

BAŞVURU YAPAN FİRMANIN ADI (Lütfen firmanın tam adını vergi levhasında tanımlandığı şekilde belirtiniz. Örneğin Ltd., A.Ş. gibi) <input type="checkbox"/> Üretici veya Formülâtör <input type="checkbox"/> Alım ve Satım (Tüccar, Sadece etiket değişikliği yapılması durumunda)	FİRMANIN ADRESİ (cadde, posta kodu, ilçe, ülke, vergi levhasında tanımlandığı şekilde belirtiniz.)
FİRMANIN YASAL YETKİLİSİ (adı ve görevi, imza sirkülerinde adı geçen)	FİRMANIN KONTAKT KİŞİSİ (yasal yetkiliden farklı ise doldurunuz)
TELEFON / FAKS NUMARASI	E-MAIL VE WEB ADRESİ <i>ile yapılacak her türlü yazışma, bildirim, belge gönderimi için yasal elektronik posta olarak kabul edilecektir. Belirtilen elektronik posta adresi kontratınızın 16.2 maddesinde belirtilecektir.</i>
VERGİ DAİRESİ	VERGİ NUMARASI

-
- İlk Başvuru (Yeni firma)
-
-
- Ürün Ekleme Başvurusu
-
-
- Değişiklik Başvurusu

1. Üretici / Formulatör Tesisler

Lisans sahibi olan üretici/formulatör tesisin faaliyetlerini aşağıda açıklayınız. Tesis ile ilgili değişiklik gerçekleşmesi durumunda değişiklik kapsamı ile ilgili içeriği detaylı olarak belirtiniz.

Lisans sahibi olan üretici/formulatör tesisin Adresi	Proses(ler)	Çalışan Sayısı	Değiştirildi, çıkarıldı, eklendi (değişiklik mevcut ise, proses, ünvan vb.)	Kapsam [GOTS (Approval of Dyes and Auxiliaries)]

* Bu formu doldurduğunuz tarihte çalışan kişi sayısını belirtin.

*Sadece tek bir birim kapsam sahibi olabilir.

Lütfen tüm fason üretim / formülasyon birimlerinin faaliyetlerini aşağıda açıklayınız. Değişiklikler mevcut ise tüm birimler için ilgili değişikliği detaylı belirtiniz. (hangi üniteye değişiklik, ekleme veya çıkartma yapıldığını belirtin)

Fason/Alt ünite(ler)in adı ve adresi	Ünite Lisans sahibine ait mi Evet / Hayır	Proses(ler)	Çalışan Sayısı*	Değiştirildi, çıkarıldı, eklendi (değişiklik mevcut ise, proses, ünvan, vb.)	Kapsam [GOTS (Approval of Dyes and Auxiliaries)]

* Bu formu doldurduğunuz tarihte çalışan kişi sayısını belirtin.

GOTS Approval of Dyes and Auxiliaries belgelendirmesine sahip olması amaçlanan üniteler, dahili veya harici fonksiyonel atık su arıtma tesisine sahip olacaktır (Atık su işleme tesisi).
(Evet/ Hayır/ Uygulanamaz)

2. Lütfen üretim/formülasyon ünitelerinin yerini açıklayınız,

İlgili süreçler farklı işletmelerde gerçekleştirilmekte ise aralarındaki mesafenin gün bazında hesaplanabilmesi için gereklidir.

GOTS onaylı üretim sisteminde boyar maddelerin ve tekstil yardımcılarının onayı için talep:

Aşağıda adı geçen boya/tekstil yardımcılarının Global Organic Tekstil Standarda (GOTS) göre yapılan tekstil üretiminde kullanımı için CUGB onayına sunuyoruz.

Geçmişte yapılan başvurular ve şu an geçerli belge durumunuz hakkında bilgi verin (alınan onaylar; askıya alınan/ geri çekildi veya süresi dolan onaylar)

Geçerli belgelendirme durumunuz hakkında bilgi veriniz:	
<input type="checkbox"/>	İlk başvuru (daha önce hiçbir belgelendirme kuruluşu ile çalışılmaması durumunda)
<input type="checkbox"/>	Control Union Türkiye tarafından belgelendirilmiş
<input type="checkbox"/>	Başka bir sertifikasyon firması tarafından belgelendirilmiş

1.	Belgelendirme için daha önce tarafımıza veya başka bir kuruluşa başvuruda bulunuldu mu?	<input type="checkbox"/> Evet	<input type="checkbox"/> Hayır	Evet ise lütfen detaylı olarak belirtin
2.	Başvurunuz daha önce tarafımızca veya başka bir kuruluş tarafından reddedildi mi?	<input type="checkbox"/> Evet	<input type="checkbox"/> Hayır	Evet ise lütfen detaylı olarak belirtin
3.	Süreciniz daha önce tarafımızca veya başka bir kuruluş tarafından askıya alındı mı?	<input type="checkbox"/> Evet	<input type="checkbox"/> Hayır	Evet ise lütfen detaylı olarak belirtin
4.	Süreciniz daha önce tarafımızca veya başka bir kuruluş tarafından iptal edildi mi?	<input type="checkbox"/> Evet	<input type="checkbox"/> Hayır	Evet ise lütfen detaylı olarak belirtin
5.	Ürünleriniz daha önce tarafımızca veya başka bir kuruluşu tarafından onaylı mı?	<input type="checkbox"/> Evet	<input type="checkbox"/> Hayır	Evet ise lütfen detaylı olarak belirtin
6.	Kimyasal Üreticileri / Formülatörler için Aşağıda belirtilen standartlar kapsamında sertifikanız mevcut mu? <ul style="list-style-type: none">• Bluesign• Oeko-Tex (Eco Passport)• ISO 14001 ya da EMAS,• OHSAS 18001 ya da ISO 45001• Membership to Responsible Care Initiative• ZDHC Level 3	<input type="checkbox"/> Evet	<input type="checkbox"/> Hayır	Evet ise lütfen detaylı olarak belirtin

NOT:

Değerlendirme **SB-TX-F-07.07 GOTS ONAYLI YARDIMCI KİMYASAL VE BOYA KONTROL FORMU** yardımıyla yapılacaktır (form CUGB tarafından gönderilecektir). Tamamı doldurulmayan kontrol formları kabul edilmeyecektir. SDS'ler ve gerekli görülen diğer belgeler her bir kimyasal için gönderilmelidir.

Onay ücreti ilk başvuru tarihine göre değişkenlik göstermektedir. Letter of Approval belgesinin geçerlilik süresi 3 yıl veya yeni standart versiyonu yayınlanana kadar geçerlidir (hangisi daha önce gerçekleşir ise). Ek olarak 2 ayrı değerlendirme ücreti bulunmaktadır.

Madde	Açıklama	Mik.	Birim	Fiyat
Yıllık Belgelendirme ücreti	GOTS Kimyasal ve Boya Onayı Başvuru tarihi 01.03.2025-01.03.2026 arasında ise	1	Yıl veya Yeni standart versiyonu yayınlanana kadar	800 EUR + KDV
Yıllık Belgelendirme ücreti	GOTS Kimyasal ve Boya Onayı Başvuru tarihi 01.03.2024-01.03.2025 arasında ise	2	Yıl veya Yeni standart versiyonu yayınlanana kadar	1600 EUR + KDV
Yıllık Belgelendirme ücreti	GOTS Kimyasal ve Boya Onayı Başvuru tarihi 01.03.2023-01.03.2024 arasında ise	3	Yıl veya Yeni standart versiyonu yayınlanana kadar	2400 EUR + KDV
Yerinde Denetim ücreti (Formülâtörler/Üreticiler için)	GOTS Kimyasal ve Boya Onayı Yerinde Denetim Ücreti (Formülâtörler/Üreticiler için, versiyon değişikliği doğrultusunda)	1	Gün	800 EUR + KDV
Ürün Başına GOTS Kayıt Ücreti	GOTS Kimyasal ve Boya Onayı	1	-	25 EUR + KDV
Ürün Başına Değerlendirme Ücreti	GOTS Kimyasal ve Boya Onayı	1	-	50 EUR + KDV
Ürün Başına Yıllık GOTS Kayıt Ücreti	Yıllık ürün kayıt ücreti en az 150 € (Euro) olacak şekilde, ürün başına 5 € (Euro) (1-30 ürün arası 150 € (Euro), 30 ürün sonrası ürün başına 5 € (Euro) eklenerek faturalandırılacaktır.)	1-30	-	150 EUR (+5 EURO X ürün başı) + KDV

Yıllık belgelendirme ücreti 800 €(Euro) + KDV'dir. İlave olarak,

1. Üretici ve formülâtör için bir (1) yerinde denetim günü ücreti 800 € (Euro) + KDV,
2. Yıllık ürün kayıt ücreti en az 150 € (Euro) olacak şekilde, ürün başına 5 € (Euro) (1-30 ürün arası 150 € (Euro), 30 ürün sonrası ürün başına 5 € (Euro) eklenerek faturalandırılacaktır.)
3. Kontrolörlerin yol ve konaklama masrafları (eğer gerekirse);
4. Başvurusu yapılan her bir ürün için 50 € (Euro) değerlendirme ücreti+ KDV, ürünün onaylanması durumunda ise 25 € (Euro) + KDV GOTS kayıt ücreti
5. Analiz ücreti (ürünün kullanım alanına ve kimyasal yapısına göre yapılacak ve analiz sonrası faturalandırılacaktır)

Başvuran olarak her bir kimyasal için GOTS Implementation Manual bölüm 4.2.1’de belirtilen tanımlı direktif veya normlara göre hazırlanmış SDS göndermeniz gerekmektedir.

Bu dokümanı imzalayarak CUGB’ ye diğer sertifikasyon kuruluşları, akreditasyon kurumları ve Global Standard Gmbh ile bilgilerin doğruluğunu sorgulamak adına bilgi paylaşımına izin vermiş oluyorsunuz.

Başvurusu yapılan ya da onayı alınmış ürünlerde söz konusu değişiklikler ivedilikle CUGB’ ye bildirilmelidir. Bu değişiklikler kullanılan hammadde tedarikçilerinde değişiklikler, kullanılan teknoloji/işlem yönteminde değişiklikler ve hammaddelerin/içerenlerin konsantrasyonu konusunda değişiklikler olup bunlarla da sınırlı olmayabilir.

Bu dokümanı imzalayarak doğru bir şekilde doldurduğunuzu beyan etmekte ve başvuru ürünler için GOTS gerekliliklerinin anlaşıldığı ve bilginiz doğrultusunda başvuru ürünlerin uygun olduğunu kabul etmektesiniz.

Control Union olarak verdiğimiz hizmetin kalitesini arttırmak adına, fikirleriniz, önerileriniz, talepleriniz ve şikayetleriniz Müşteri İlişkileri departmanımız tarafından, gizlilik koşulları çerçevesinde değerlendirilerek sizlere dönüş sağlanmaktadır.

Fikir, öneri, talep ve şikayetlerinizi web sitemizin müşteri ilişkileri bölümünde mevcut formu doldurarak tarafımıza iletebilirsiniz (<https://www.controlunion.com.tr/bize-ulasin/musteri-iliskileri>) veya musteri.iliskileri@controlunion.com adresine mail olarak iletebilirsiniz.

Web sitemizden hizmet detayları ve geri bildirim prosedürüne ulaşabilirsiniz.
(<https://www.controlunion.com.tr/dokumanlar/genel-dokumanlar>)

FİRMA ADI VE ADRESİ
TARİH
YASAL YETKİLİ (Ticaret Odası tarafından imza yetkisi kabul gören kişi)
KAŞE VE İMZA